[image: image1.png]

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2017  г                                                                                                                            №  34
Об отведении территории

для выпаса домашних
сельскохозяйственных животных
       В целях упорядочения содержания домашних сельскохозяйственных животных, соблюдения санитарно- гигиенических, ветеринарно - санитарных правил и норм, создания условий, исключающих возможность причинения вреда здоровью и имуществу граждан, а так же для предупреждения возникновения и распространения заболеваний, администрация МО СП «Верхнезаимское» постановляет:
       1. Определить место для выпаса домашних сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения Верхняя Заимка:

-  местность «Торфяники» первое поле;

-  неогороженное поле, расположенное  на 0-м км автодороги Верхняя Заимка – Кичера при въезде в село.
     2. Границы выпаса домашних сельскохозяйственных животных обозначить табличками.

Руководитель администрации

МО СП «Верхнезаимское»-                                                         А.П.Телешев